[bookmark: _GoBack][image: \\Bezrukix\слава\Оксана Ивановна\герб и флаг района\01Большемуртинский МР_герб цвет.jpg]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
17.09.2024                         пгт.  Большая  Мурта                          № 38-217

О внесении изменений в правила землепользования и застройки Айтатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, заключением публичных слушаний «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Айтатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края» от 30.08.2024, руководствуясь статьями 9 и 22 Устава Большемуртинского района, Большемуртинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести  в правила землепользования и застройки Айтатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края следующие изменения:
в текстовой части правил землепользования и застройки Айтатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края название     «статья 67. Градостроительный регламент зоны, занятой объектами сельскохозяйственного назначения (Сх2)» изложить в следующей редакции:  «статья 67.  Градостроительный регламент зоны, занятой объектами сельскохозяйственного назначения (Сх2) в границах Айтатского сельсовета, в границах населённого пункта д. Малый Кантат, в границах населённого пункта с. Айтат».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по жизнеобеспечению населения района (Л.К. Краскович).
	3. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава
Большемуртинского района

В.В. Вернер

Председатель Большемуртинского
районного Совета депутатов

Е.С. Прохоренко

image1.jpeg
i kL
B